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Csákvári Hírmondó

Nagyszabású, teltházas újévi koncerttel 
indult el a 2024-es év a csákvári Rátonyi 
Róbert Színházban, melyet Illés Szabolcs 
polgármester úr nyitott meg.

A gálaműsorban csillogtatták meg tehet-
ségüket a Budapesti Operettszínház és a 
Rátonyi Róbert Színház művészei: Lévai 
Enikő, Teremi Trixi, Tunyogi Bernadett, 
Buch Tibor, Faragó András és Kiss Zoltán. 

Az est házigazdája, Csonka András, anek-
dotákkal színesítette a műsort. Számtalan 
közismert dallam csendült fel a tolmácso-
lásukban, melyeket a Dunakeszi Szimfóni-
kus Zenekar kísért Szabó Mónika, a Buda-
pesti Operettszínház karnagy asszonyának 
vezényletével.

A népszerű operett- és musical slágerek 
mellett felhangzott még a gyerekek ked-

Káprázatos
újévi gálaműsor

venc meséjének betétdala, a Legyen hó, 
melyet Tunyogi Bernadett adott elő a Rá-
tonyi Róbert Színház ősszel indult zenés 
stúdiójának növendékeivel. A 13 lelkes, 
mosolygós gyermeknek ez volt az első sze-
replésük a nagyérdemű előtt. Produkciójuk 
bearanyozta az estet. A Rátonyi Róbert 
Színház tánckara Hábel Ferenc vezetésével 
nagymértékben hozzájárult az emelkedett 
hangulathoz csodálatos polka és keringő 
előadásával, és az énekszámokba épített 
táncbetétekkel. 

Csuta Zsolt cukrászmester fantasztikus 
meglepetéssel készült, mellyel Teremi Trixi 
egy régi álmát váltotta valóra. A gála zárá-
sakor felcsendülő „Jaj, de jó a habos süte-
mény” dallamaira mindenki megkóstolhatta 
legújabb süteménykreációját, a Rátonyi cse-
megét.  Zsolt az igazgatónő kérésére állítot-
ta össze a Rátonyi szeletet, áfonyalekvárral, 
enyhén sós földimogyoró krémmel töltött 
mézes tésztát, melyet Rátonyi Róbert ked-
vencével, csokoládéval vontak be, és stílu-
sosan egy zsirardi kalap és csokornyakken-
dő díszíti. Ezzel a finomsággal is szeretnék 
Rátonyi hírét vinni a nagyvilágban. A nagy-
sikerű estet pezsgős újévi koccintás zárta.

Újévi köszöntő

Illés Szabolcs
 polgármester

Újévkor, újrakezdéskor érdemes meggon-
dolnunk, megerősítenünk, hogy van belső 
iránytűnk és megőriztük a reményt. 
A reményt arra, hogy 
képesek leszünk úrrá 
lenni a nehézségeken, 
és van elég tartás ben-
nünk megtalálni a he-
lyes utat.

Ezekkel a gondo-
latokkal kívánok 
mindenkinek sike-
rekben és egész-
ségben gaz-
dag, boldog új 
évet!

Kedves Csákváriak!

A karácsony üzenete, a csend, a béke és a 
szeretet még itt van a szívünkben. Még hall-
juk a csengők csodálatos szavát, és még 
abban a nyugalmas szeretetben léptünk át 
az új évbe, ami körülvett minket az elmúlt 
napokban, hetekben. Az ünnepek gyorsan 
elszálltak, de én azt kérem, ne engedjük 
el az ott átélt pillanatokat. Minden nap 
szükségünk lehet a karácsony hordozta 
nyugalom, szeretet és bölcsesség iránymu-
tatására, hiszen a rohanó mindennapokban 
kevesebb idő jut arra, hogy odafigyeljünk 
egymásra.

Minden szilveszterkor áttekintünk az előző 
év cselekedetein, valamint közösen felele-
venítjük az újév teendőit. Fontos, hogy ne 
köntörfalazzunk, vegyük észre a sikereket, 
az eredményeket, de ne feledkezzünk meg 

az esetleges hibákról, kudarcokról sem. Azok-
ból is lehet, sőt kötelező tanulni.

Közös célunk, hogy a város tovább fejlődjön.  
Megválasztásomkor célom volt, hogy jó pol-
gármester legyek. Sosem szégyelltem tanulni, 
még van szabad kapacitás a memóriatáram-
ban. A fejlődésben az a jó, hogy az egy folya-
mat, amelynek csak eleje van, vége sosincs. 
Ha napról napra együtt dolgozunk ugyanazok-
kal az emberekkel, meg kell tanulnunk tisztelni 
a másikat. Így azt is, hogy a város szolgálatát 
annak fejlesztését közös szenvedélynek te-
kintsük. 

Azt hiszem, hogy kevés fontosabb dolog van 
Csákvár életében, minthogy az a motor, ami a 
települést hajtja, valódi közösség legyen. Hogy 
minden itt élő érezhesse, hogy a mindennap-
jaink során számíthatunk egymásra bajban és 
örömben egyaránt. 
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Csákvár Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete 2023. december 11. napján 
tartotta munkaterv szerinti, 2023. évi utolsó 
rendes ülését, amelyen a két ülés között vég-
zett munkáról és a lejárt határidejű határoza-
tok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadása 
után döntöttek a képviselők az önkormányzat 
által benyújtott, folyamatban lévő pályázatok-
ról szóló tájékoztató tudomásul vételéről.

Ezt követően a Képviselő-testület az alábbi 
rendeleteket alkotta meg:
• a Csákvári Közös Önkormányzati Hivatal-
ban foglalkoztatott köztisztviselők 2024. évi 
illetményalapjáról szóló 21/2023. (XII. 12.) 
önkormányzati rendelet;

• a Csákvári Közös Önkormányzati Hiva-
talban foglalkoztatott köztisztviselők illet-

ménykiegészítéséről és vezetői illetmény-
pótlék megállapításáról szóló 32/2016. (XII. 
20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 22/2023. (XII. 12.) önkormányzati ren-
delet;

• Csákvár Város Önkormányzata Képvise-
lő-testületének Szervezeti és Működési Sza-
bályzatáról szóló 23/2023. (XII. 12.) önkor-
mányzati rendelet.

Döntött a Képviselő-testület a Pénzügyi, 
Jogi és Településfejlesztési Bizottság nem 
Képviselő tagjának megválasztásáról, majd 
az önkormányzat és intézményei 2024. évi 
költségvetési koncepciójáról.

A képviselők elfogadták a TOP_
Plusz-3.1.3-23 számú, Helyi humán fejlesz-

Testületi hírek

tések elnevezésű pályázat benyújtásával 
kapcsolatos módosító határozatot.

Végül a nyilvános ülés utolsó napirendi pont-
jaként tárgyaltak a képviselők a 2024/2025-
ös tanévre vonatkozó beiskolázási körzetek 
tervezetéről.

A nyilvános ülést követően a Képviselő-testü-
let zárt ülést tartott, amelyen a „Csákvár Ifjú-
sági díja” cím adományozásáról döntöttek a 
képviselők.

A Képviselő-testület nyilvános ülésének jegy-
zőkönyve az önkormányzat hivatalos honlap-
ján (www.csakvar.hu) olvasható. 

Kertészné dr. Tuska Tünde 
jegyző
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Sikeresen zárult a 2023. novemberében meghirdetett kerékpár 
kivilágítási akció. Az akcióban résztvevő csákvári úzletekben, 
a kerékpár biztonsági felszereléseket vásárlók közül 3 nyertes 
kisorsolására került sor a decemberi képviselő testületi ülésen.

Az ajándékokat nyerték:
Tóth István, Hideg László, Háry Oszoli Nikoletta 

A nyeremények átadására 2023. december 22-én a Csákvári 
Polgárőrség évzáró ülésén, kötetlen beszélgetés keretében ke-
rült sor. A nyerteseknek és minden csákvári lakosnak boldog, 
békés, biztonságos új évet kívánnak a csákvári polgárőrök!

2023. utolsó negyedévében is törekedtünk 
munkánk során mind a gyermekekkel, mind a 
szülőkkel, mind a gyermekvédelmi jelzőrend-
szerben dolgozó kollégáinkkal a tartalmas és 
változatos együttműködésre.

2023. október 27-én az Esterházy Móric Nyelv-
oktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 
pályaorientációs napján vehettünk részt, ahol 
igyekeztünk bemutatni segítő hivatásunkat a 
két 7. osztály tanulóinak, akik nagyon kedvesen 
fogadtak bennünket, és végig aktívak, érdeklő-
dőek voltak. Köszönjük Szajkóné Medgyesi 
Bernadett igazgató asszonynak, hogy immár 
nem először ad lehetőséget a Szolgálatnak 
arra, hogy az iskola diákjai a megszokottól egy 
kicsit eltérő közegben és módon is megismer-
hessenek bennünket és a munkánkat. 

2023. november 17-én a Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálat szervezésében a Floriana 
Könyvtár és Közösségi Házban Minden szülő 
tudjon többet! címmel a Tóparti Szakambu-
lancia szakmai intézményvezető- helyettese, 
Mahlerné Köfner Anikó tartott előadást az 
érdeklődő szülőknek és szakembereknek a 
kora gyermekkori fejlődés jellemzőiről; a Tó-
parti Szakambulancia működéséről, vizsgálati, 
terápiás és szülősegítő gyakorlatáról; a házi 
gyermekorvosi beutalásról, és a járóbeteg 
egészségügyi szakellátás időpontra történő 
biztosításáról, szervezéséről. 

2023. november 22-én közös szakmaközi 
megbeszélésre hívtuk az általunk működtetett 
csákvári, gánti és vértesboglári jelzőrendsze-
rek tagjait. Ezekre a rendszeresen megszerve-
zett alkalmakra igyekszünk olyan szakembe-
reket meghívni, akik előadásukkal gyarapítani 
tudják a szakmai ismereteinket. Ezúttal a meg-
hívott előadó dr. Halász József PhD, gyermek- 
és ifjúságpszichiáter szakorvos, a Tóparti Sza-
kambulancia vezető gyermekpszichiátere volt, 
aki A gyermek- és serdülőkori evészavarok: 
Okok, figyelemfelhívó jelek, jellemzők, megol-
dási- és segítségnyújtási lehetőségek témá-
ban tartott olyan előadást, melynek során egy 
percre sem lankadt a hallgatóság figyelme. 

A december természetesen Szolgálatunknál is 
mindig a karácsony jegyében és szellemében 
telik. 

2023-ban év közben is nagy számban nyílott 
lehetőségünk adományok (élelmiszer, ruha, 
bútorok, használati tárgyak, játékok stb.) 
közvetítésére, a csákváriak példás összefo-
gásának köszönhetően karácsony előtt pedig 
különösen sok felajánlás érkezett Szolgála-
tunkhoz. 

Mindig jó érzés megtapasztalni, hogy az első 
„hívó szóra” (vagy akár anélkül is) megmozdul-
nak a településen élők, ha segíteni kell. Ezúttal 
is sokan gondoltak a nehezebb körülmények 
között élő embertársaikra. Példaértékű az az 
összefogás és segíteni akarás, ami időről idő-
re megmutatkozik.

Már jó néhány éve annak, hogy elindítottuk a 
„Legyen mindenkinek boldog a karácsony!” 
elnevezésű élelmiszergyűjtésünket. 2023. 
decemberben is nagy mennyiségű élelmiszer 
gyűlt össze, amiért köszönet illet mindenkit, 
aki ehhez az adományával hozzájárult. A fel-
ajánlott élelmiszerekből összeállított csoma-

gokat karácsony előtt rászoruló családoknak 
juttattuk el.

Sokan voltak azok is, akik más módját válasz-
tották a segítésnek. A Hírmondó több oldala is 
kevés lenne, ha mindenkit nevesíteni szeret-
nénk, ezért erre nem is vállalkozunk.  Magán-
személyek, vállalkozók, üzletek, gyülekezetek 
ajánlották fel a segítségüket más- más értékű, 
de egyformán jó szívvel adott adományukkal. 
Volt, aki karácsonyi halászlével, mások kará-
csonyi menüvel, téli ruházattal, tartós élelmi-
szerrel, cipősdoboz adománnyal, vagy éppen 
gyermekjátékkal, -ruhával igyekeztek segíteni. 
Minden felajánlás nagy segítséget jelentett a 
családoknak!

A Család- és Gyermekjóléti Szolgálatnál azon 
voltunk, hogy az adományok szétosztása, illet-
ve a felajánlások közvetítése körültekintően és 
kellő tapintattal történjen, és azokból minden 
– általunk ismert- segítségre szoruló részesül-
jön.

A tárgyi adományok közvetítésén túl munkánk 
során nagyon fontosnak tartjuk az élményszer-
zést is, ezért örültünk különösen, hogy 2023. 
december 12-én lehetőségünk nyílott elláto-
gatni a Madách Színházba. A Mary Poppins 
című előadást tekinthette meg 15 gyermek, 
akiket elbűvölt a látvány, a zene és a történet, 
melyben a gyerekvilág hétköznapjai a tündér-
mesék varázslatával ötvöződnek. Reméljük, 
hosszú ideig a fülükben csengenek majd még 
a musical címszereplőjének szavai: „Az égen 
minden csillag néked ragyog, Megtörténhet bár-
mi, hogyha hagyod...”  

A segítés értelmébe vetett töretlen hittel bí-
zunk abban, hogy munkánkkal és az Önök se-
gítségével, közösen sikerült kicsik és nagyok 
ünnepét szebbé tennünk.

 Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat hírei

AA kerékpár  kerékpár 
kivilágítási akció kivilágítási akció 
nyerteseinyertesei
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Képünk van róla

A reggeli köd már elkezdett felszállni, amikor a 
Kastélyparkban gyülekeztek a túrán résztvevő 
lovasok nyeregben és fogatokkal. Idén is első 
állomásunk Tókics Mihály lovas barátunk disz-
nóhegyi házánál volt. A „hegytetőn” lévő ház 
körül a ház gazdája zsíroskenyérrel, forralt 
borral és forró teával fogadta azt az 54 nyereg-

ben ülő lovast, és a 8 fogatot, valamint kísérő-
ket, akik jelentkeztek évzáró túránkra.

Külön öröm volt, hogy sokan jöttek a környező lovasis-
kolákból, és jöttek nem csak csákvári, hanem környék-
beli hajtók is. A lovasoknál a felelősségi nyilatkozatok 
kitöltése és a kobak viselete elvárás volt. 

Kórusunk meghívást kapott a 2023. évi Prá-
gai Adventi Kórusfesztiválon való szereplésre. 
A felkérést a Prágai Millenium Ügynökségtől 
kaptuk. Ez a szervezet a világ minden tájáról 
érkező kórusok, együttesek prágai tartózko-
dásának több éves tapasztalattal rendelkező 
kizárólagos szervezője.  

A rendezvény nem egy kimerítő vetélkedő, 
hanem egyedülálló alkalom, melyen különbö-
ző országok kórusegyütteseivel lehet megis-
merkedni, baráti kapcsolatokat kialakítani, és 
együtt énekelni velük, és mindezt Prága varázs-
latos hangulatú, adventi fényárban tündöklő 
Óvárosában.

A kórusok Prága gyönyörű templomaiban 30 
perces önálló műsorral szerepelhettek. Mi az 
újvárosi Szent Mihály templomban énekeltünk 
angol, francia és német kórusok mellett. Ez a 
templom román alapokon nyugvó gótikus épü-
let, 1790-től a német evangélikusok temploma 
volt, 1945 után pedig a szlovák evangélikusoké 
lett. A templomnak magyar vonatkozása is van. 
Itt tartotta esküvőjét Görgey Artúr, az 1848-49-
es szabadságharc hadvezére 1848. március 

A LOVASBARÁTOK HAGYOMÁNYOS ÉV VÉGI TÚRÁJA

30-án a francia társalkodónővel, Auboin Adele-
vel, akit Etelkának nevezett. Akkoriban Görgey 
a kor legnívósabb egyetemén, a prágai Károly 
Egyetemen tanult vegyészetet.

Nekünk külön szurkolótáborunk is volt, hiszen 
nemcsak a kórus utazott ki Prágába, hanem 
családtagok, zenekedvelő barátok is társultak 
hozzánk. Tele busszal érkeztünk Advent első 
hétvégéjén a behavazott Prágába.

A családtagok között profi zenészek is vannak, 
akik szívesen kísérik énekünket hangszereikkel 
az itthoni fellépések alkalmával, így Prágába is 
elkísértek minket. Zúgott a taps a templomban, 
és nemcsak a magyar barátaink részéről, ami-
kor Horváth Zádor, 11 éves fiatalember, egyik 
kórustagunk unokája, régi magyar betlehemes 
karácsonyi dalokat adott elő kíséret nélkül. A 
mosolygó arcok elismerést sugároztak.

Műsorunkat karácsonyi témájú kórusművek-
ből, valamint magyar és külföldi szerzők egyhá-
zi énekeiből állítottuk össze, melyeket magyar, 
latin és angol nyelven adtunk elő.  Volt, ame-
lyiket a hallgatóság velünk együtt énekelte. Az 

összes kórus műsora után közös éneklés zárta 
a rendezvényt, amire természetesen mindenki 
korábban, még otthon felkészült. Semmivel 
össze nem hasonlítható felemelő érzés, amikor 
kb. 200, különböző nemzetiségű ember együtt 
énekel.

Lehetőségünk volt a prágai karácsonyi vásár-
ba bekukkantani, ahol hömpölygött a tömeg a 
hóesésben, szinte egy gombostűt sem lehetett 
volna leejteni az Óváros téren, annyian voltak 
a világ minden részéről. Itt-ott magyar szót is 
lehetett hallani. Rajtunk kívül is voltak magyar 
kórusok még a városban.

Elvittük Csákvár hírét Prágába, sokan megta-
nulták településünk nevét. A szervezőknek is 
csákvári vonatkozású ajándékot vittünk. Ba-
rátokként köszöntünk el tőlük. Tavasszal és 
nyáron is van kórustalálkozó Prágában. Vissza-
várnak minket, és terveink szerint visszatérünk 
még énekelni abba a gyönyörű városba.

Kórusunk egész évi munkájának méltó befeje-
zése volt ez a prágai szereplés.

V.V.M.

AZ ÖSSZHANG KAMARAKÓRUS PRÁGÁBAN
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Képünk van róla

Lassan tényleg felszállt a köd és kisütött a 
nap, így a napsütés szerencsére végigkísért 
a délutáni hazatérésig. Itt a csapat kettéosz-
lott. 

A nyeregben lévők leereszkedtek a Malachegy 
felé, majd a vérteskozmai célállomás felé in-
dultak. Az ottani házigazda, Boldog György 
vezetésével, aki nagyon jó útvonalat ismert, 
mely részben érintette a jelzett turista utat, 
részben letért róla. A fogatok a műúton ha-
ladtak a helyi polgárőrség kíséretének biz-
tonságában.

Vérteskozmán, a Boldogtanya előtti útsza-
kaszon a lovasbarátok hozzátartozói már 
padokkal, asztalokkal és helyben sütött kol-
básszal, forralt borral és üdítővel vártak min-
denkit, s a létszám elérte a 110 főt.

A lovakat a templom melletti oldalon lenyer-
gelték, a fogatokat az utca mentén kikötötték. 
A lovas- és katonazene egyszer elhallgatott, s 
meghallgattuk Magosi István elnök köszöntő 
szavait. Azok a lovasbarátok, akik régóta és 
sokat tettek egyesületünk érdekében, díszdo-
bozban vehették át Magosi Istvántól és Bako-
nyi János alelnöktől az egyesületi plaketteket, 

Első vasárnap adventi vásárral várta a láto-
gatókat a római katolikus plébánia udvara. 
Ünnepi finomságokat, meleg teát, frissen 
sült lángost, forraltbort kínáltak. A kéz-
művesek, a bolhapiac és a zsákbamacska 
csodás kincseket rejtett. Vidám karácso-
nyi családi képeslapok készültek a fotósa-
rokban. Kicsik és nagyok kipróbálhatták a 
gyertyakészítés tudományát a gyertyamár-
tóműhelyben.

A második adventi hétvége izgmalmak-
ban bővelkedett, a legkisebbeket a Pity-
pang Pici Zenekar szórakoztatta a színház-
teremben. Együtt hívták dalaikkal a várva 
várt Mikulást és krampuszait. A versekért, 
dalokért, vagy csupán egy szégyenlős mo-
solyért cserébe minden csemete Mikulás 
csomaggal térhetett haza.

Az önkormányzati ünnepség során Illés 
Szabolcs polgármester és a történelmi egy-
házak képviselői, Szebik károly evangélikus 
lelkész, Szlama Ákos római katolikus káplán 
és Geréné Kossa Izabella református lel-

s a többi lovas pedig feltűzhette ruhájára a 
frissen elkészült kitűzőket. 

A fogatok indultak először haza a polgár-
őrség biztosítása mellett, őket követte a 
„Nyergelj!” parancs elhangzása után a többi 
lovas. Indulás előtt a lovasok oszlopban 
felsorakoztak még egy emlékképre, majd a 
már ismert útvonalon ők is indultak hazafelé, 
Csákvár felé. Sötétedésre mindenki hazatért, 
és szép élményekkel gazdagodott. Baleset, 
sérülés nem volt, mely még nagyobb öröm a 
szervezők, a lovasok és hozzátartozóik szá-
mára.              Tóth Pál

alelnök

kész mondott ünnepi beszédet. A 2. gyer-
tyát Illés Szabolcs gyújtotta meg.

Lola koncertfellépésén együtt énekeltek 
kicsik és nagyok. A forró teáról és forralt-
borról Kiss Laci bácsi gondoskodott, édes 
és sós sütemények várták a látogatókat. A 
Szabadság téren pedig a helyi termelők és 
kézművesek portékái közül válogathattak 
az érdeklődők. 

A harmadik adventi hétvégén, szombaton 
a református templomba és templom-
kertbe vártak mindenkit. A Kákics zenekar 
adott adventi műsort betlehemes énekek-
kel. A műsor fényét emelte Mario Godoy 
Aguirre ecuadorból és az erdélyi André 
Csaba Gyimesközéplakról. A programot a 
Gulliver színpad karácsonyi előadása zárta. 
Az udvaron az óvodások kincsei-kézműves 
vásár, meleg ételek és italok csalogatták a 
látogatókat.

Vasárnap a Harmonia Floriana Kórus tar-
tott karácsonyi koncertet.

Adventi 
hétvégék
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Egyházi események

Január hónap igéje: 
Jézus mondja: „Az újbor új tömlőbe való.” Márk 2, 22b

Kedves Testvéreink!
Vasárnapi istentiszteleteinket a gyülekezet Facebook oldalán 
továbbra is élőben közvetítjük, s ezeket a felvételeket később is 
visszanézhetik.
Szeretettel ajánljuk evangélikus portálunk anyagait, ahol naprakész in-
formációk és lelki anyagok segítenek híveinknek lelki táplálékhoz jutni.
A portál címe: www.evangelikus.hu

A 2024. év igéje:
„Minden dolgotok szeretetben menjen végbe.”
(1Korinthus 16, 14)

JANUÁR
14. 11.00 Istentisztelet (vas.)
17. 18.00 Presbiterképző (sze.)
21-28. Világszerte Ökumenikus imanyolcad
A csákvári alkalmakért érdeklődjenek a Lelkészi Hivatalokban
21. 11.00 Istentisztelet (vas.)
28. 11.00 Istentisztelet (vas.)

FEBRUÁR
4.   11.00 Úrvacsorai istentisztelet (vas.)
7.   18.00 Presbiterképző (sze.)
11. 11.00 Istentisztelet (vas.)
18. 11.00 Istentisztelet (vas.)

ÁLLANDÓ GYÜLEKEZETI ALKALMAINK:
hétfő 17.00 Bibliaóra
hétfő 18.00 Kóruspróba

GYÜLEKEZETÜNK BANKSZÁMLASZÁMA:
Evangélikus Egyházközség Csákvár
10405066-50526774-85891001

„Mindenki úgy adjon, ahogyan előre eldöntötte szívében, ne ked-
vetlenül vagy kényszerűségből, mert „a jókedvű adakozót szereti 
Isten”. (2Korinthus 9,7)
Köszönjük támogatásaikat!

Kérjük, hogy akinek bármilyen segítségre van szüksége, jelezze a 
gyülekezet lelkészénél (Szebik Károly 06-20-950-9005).

   EVANGÉLIKUS  EGYHÁZ

Plébániánk elérhetőségei
Cím:  Csákvár, Szent Mihály tér 7.  
E-mail: csakvarplebania@gmail.com
Hivatal telefonszáma: 22-354-369
Honlap csakvarplebania.hu
Ügyfélfogadás a plébánián:

Hétfő 10.00-12.00
Kedd 10.00-12.00
Péntek 15.00-17.00

Ezen kívül a plébánossal e-mailben vagy telefonon egyeztetett 
időpontban is van lehetőség irodai ügyek intézésére.

Temetési ügyintézés:
Gerendai Sándor  30-262-0408

Lelkipásztorok:
Plébános: Gerendai Sándor 30-262-0408
Káplán: Szlama Ákos  30-306-5916

Temetőgondnokság elérhetőségei
Cím:  Római Katolikus Plébánia, Szent Mihály tér 7.
Telefon: 06-30-262-0408
E-mail: csakvarplebania@gmail.com
Temetési ügyintézés: plébániai ügyfélfogadási időben ill. soron 
kívül, telefonon előre egyeztetett időpontban.
Megbízható személyt keresünk a temetőgondnoksági munkák elvégzé-
sére (fűnyírás, kapunyitás- ill. zárás). Jelentkezni lehet Gerendai Sándor 
plébánosnál a fentebb megadott elérhetőségeken.

Tájékoztatjuk a kedves híveket, hogy a rezsiárak emelkedése miatt 2023-
ban az egyházi hozzájárulás 9000,-Ft/fő összegre változott, melyet csalá-
donként a keresőképes felnőttek száma szerint kellene megfizetni. Hálásan 
köszönünk minden anyagi segítséget, amellyel biztosítani tudják a plébánia 
és a templom fenntartását. 
Kedves Csákvári Polgárok! 

A Katolikus Templom napközben nyitva van mindazok számára, akik Istent 
keresik és csendes elmélyülésre vágynak. Minden hétfőn, kedden, pénteken 
és szombaton reggel  6.30 és 7.30 között csendes szentségimádás van.
Hétfőn, pénteken és szombaton 18 órakor,
vasárnaponként pedig 11 órakor van a szentmise.

Sok mindenre szükségünk van az élethez, de van, ami alapvető:
A Gondviselő Istenbe vetett hit és a Vele való kapcsolat.

 REFORMÁTUS EGYHÁZ
A Csákvári Református Egyházat érintő szolgálatok esetén 
(temetés, keresztelés, esketés) 
legelőször a Lelkészi Hivatal értesítendő.

Gere Gábor József református lelkész: 06-30-380-9503
Geréné Kossa Izabella református lelkész: 06-30-688-6470
e-mail cím:    geretablet@gmail.com

Gyülekezeti híreinkről, fontosabb eseményeinkről a gyülekezet honlapján is 
olvashat, valamint ott megtalálható néhány fontos információ két intézmé-
nyünkről, a Kálvin Idősek Otthonáról és a Lorántffy Református Óvoda és 
Bölcsődéről.

Honlap címünk: http://honlap.parokia.hu/lap/csakvarref/

ISTENTISZTELETEK ÁLTALÁNOS RENDJE

Vasárnap 10 óra istentisztelet
Vasárnap 10 óra gyermekistentisztelet

EGYHÁZFENNTARTÓI JÁRULÉK

Egyházfenntartói járulék és adományok befizetése történhet 
utalással, csekken vagy személyesen történő befizetéssel 

• az egyházközség CIB Banknál vezetett, 
10700093-70097689-51100005 
számú bankszámlájára történő utalással (kérjük, hogy a közle-
ményben tüntesse fel nevét, lakcímét és az egyházfenntartás 
vagy céladomány kifejezést)

• csekken, mely megtalálható a templom mindkét bejáratánál

• a Lelkészi Hivatalban bankkártyával

RÓMAI  KATOLIKUS  EGYHÁZ
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Az advent a várakozásról szól, a várakozás 
lényege pedig a folyamat maga, az ünnepi 
készülődés fennkölt pillanatainak megélé-
se, átélése. Így elmélyülést igényel, ami - 
legyünk őszinték magunkhoz, - nem mindig 
megy könnyen. Jó lenne, ha mi is képesek 
lennénk arra, hogy legalább néha gyermeki 
rácsodálkozással és ráérősséggel tekint-
sünk a világra, megismerjük azokat a fo-
lyamatokat, amelyek ránk, emberekre építő 
hatással vannak. A szeretet, az egymásra 
figyelés áll a középpontban. Valahogy mind-
annyian szeretnénk kifejezni az embertársa-
ink felé is a megbecsülésünket, tiszteletün-
ket.

A szeretet ünnepéről a gyerekeknek is meg-
van a maguk véleménye, minden őszinte-
ségükkel, derűjükkel. Észrevétlen megfi-
gyeléseik során sokszor pontosan leszűrik 
a lényeget, és tükröt tartanak a szülők elé. 
Mindannyiunk közös felelőssége, hogy a 
gyermekeink a lehető legnagyobb szeretet-
ben tölthessék el a várakozás időszakát, 
hisz egy életre meghatározza majd viszo-
nyulásaikat az ünnephez, egymáshoz, a kö-
zösséghez, és majdani gyermekeikhez is. 

Az előző évekhez hasonlóan az iskolánkban 
is elkezdődött a karácsonyi készülődés már 
december elejétől. Minden hétfőn reggel a 
becsengetés előtt közös gyertyagyújtással, 
karácsonyi dalok éneklésével, versmondás-
sal készülődtek, melyekre Tamásné Metlágel 
Ildikó tanárnő készítette fel a nyolcadikos 
lányokat. A karácsonyi hangulat megterem-
tése mellett hozzájárultak ahhoz is, hogy jól 
induljanak a napok az iskolánk tanulói és 
tanárai számára is. 

A december elsejére szervezett fotózás 
lehetőséget biztosított, hogy a szülők aján-
dékként is felhasználhassák a gyermekekről 

készült fotókat. A fotózás jó hangulatban 
telt, a résztvevő gyermekek is lázasan ké-
szülődtek. 

Ugyanezen a napon került megrendezésre a 
Mikulás bál. Iskolánk nagyon sok érdekes, 
izgalmas programot biztosított a tanulóink 
számára. Több teremben zajlottak a játékos 
foglalkozások, mint például: társasjáték, 
lézerjáték, kézműveskedés. Tanulóink le-
hetőséget kaptak arra is, hogy a számukra 
szervezett pingpong bajnokságon megmé-
rettessék magukat. Aki fergeteges bulira vá-
gyott, az sem csalódott, ugyanis az iskolánk 
tornatermében zenés táncos programlehe-
tőség is biztosított volt számukra, ahol kitű-
nő hangulatban tölthették a délutáni órákat.

Iskolánk alsós tanulói december hatodikán, 
a Floriana Könyvtár és Közösségi Ház szín-
háztermében kaptak lehetőséget, hogy meg-
tekintsék a Moha és Páfrány téli kalandjai 
című bábjátékot az Ákom-Bákom Bábcso-
port előadásában. Az apróságok nagyon 
élvezték a műsort. 

A Mikulás meglátogatta az alsós gyermekeket, 
aki felejthetetlen pillanatokat élhettek át ezál-
tal. Nagyon örültek a kapott kis csomagnak. 
Iskolánk minden tanulója szaloncukrot kapott, 
amihez Önkormányzatunk is hozzájárult.

A Közalkalmazotti Tanács nem feledkezett 
meg a tantestület tagjairól sem. A pedagó-
gusok csapatépítő tréning keretein belül mé-
zeskalács díszítő kalandban vehettek részt, 
melynek az iskola könyvtára adott otthont. 
Szép, illatos, gyönyörűen díszített mézeska-
lácsok készültek ünnepi hangulatot kölcsö-
nözve az eseménynek. 

A Szülői Munkaközösség idén is kivette a ré-
szét az ünnepi feladatokból, a december 10-

én tartott sütivásáron. Munkájukat ezúton is 
hálásan köszönjük.

December 10-én a gyerekek Asztalitenisz 
Diákolimpián vettek részt, ahol 3. helyezést 
értek el. Ezen a megyei versenyen Matern 
Erik (4.b) egyéni versenyszámban 1. helye-
zést Dornyi Mihály és Dornyi Tamás (4.a)  és 
Matern Erik (4.b) csapatversenyben 1.helye-
zést értek el. 

Dornyi Mihály (4.a) egyéni versenyszámban 
3. helyezett lett.

Ne feledkezzünk meg a szeptemberben 
induló „Millió lépés az iskoládért” kezde-
ményezésről sem, melynek lezárására de-
cember 14-én került sor. Minden közremű-
ködőnek köszönjük a munkáját, és minden 
résztvevőnek gratulálunk a teljesítményé-
hez. Tavasszal ismét belevágunk, számítunk 
mindenkire!

Az ünnepi készülődés koronájaként decem-
ber 21-én délelőtt, a színházban a hatodik és 
negyedik osztályos tanulók karácsonyi aján-
dékműsorának főpróbáját tekinthették meg 
az iskolánk tanulói. Az esti ajándékműsorral 
a város lakóinak kedveskedtek a gyerekek, 
megköszönve ezzel az egész éves támoga-
tást.

A tanulóinknak és felkészítő tanáraiknak 
ezúton szeretnénk kifejezni köszönetünket, 
hogy munkájukkal hozzájárultak az ünnepi 
készülődéshez.

Csákány Melinda, Szabóné Szommer Ildikó, 
Nemesné Németh Márta tanárnőknek és 
Faragó Ferdinánd tanár úrnak a felkészítő 
tevékenységüket és lelkiismeretes munkáju-
kat. Az általuk felkészített 6. és 4. évfolyam 
tanulóinak pedig a színvonalas előadást.  Az 
idei évet a hagyományoknak megfelelően a 
tantestület egy közös vacsorával zárta le. 

Iskolánk dolgozóinak és tanulóinak nevében 
eredményekben gazdag, boldog új évet kívá-
nunk!

Zsigmond Szabina 
Magasiné Kudlik Mónika

Karácsonyi fények az iskolában



Kiadó: 
Csákvár Város Önkormányzata

Telefon: (06 22) 582 310
Szerkesztőség: Floriana Könyvtár

Csákvár Szabadság tér 9/a.

Készült: Kék Elefánt Nyomda
Székesfehérvár, Jancsár köz 2.

Tel./Fax: (06 22) 338-674
kekelefantnyomda@gmail.com
Szerkesztő-bizottság elnöke:

Szekeresné Horváth Zsuzsanna
Szerkesztő bizottság tagjai:

Veszelovszkyné Varsányi Margit
Majorné Kiss Mónika

Némedi István
Czvikliné Paál Rita

Krauszné Németh Mónika
E-mail: hirmondo.csakvar@gmail.com

lapzárta: február 1.
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Hirdetések

Számítógépek szervizelése, kar-
bantartása.
Tel.: +36-70-548-1602

APRÓHIRDETÉS

KOSARAS AUTÓVAL
MUNKÁT VÁLLALOK
Magasban végzendő 
munkákhoz pl. kémény-, 
csatorna-, oromszegély javítás, 
festés.
Magas fák kivágása stb.

Turbucz Olivér
+36-20-987-5496

Floriana Könyvtár és Közösségi Ház
Csákvár, Szabadság tér 9/a
csakvarszinhaz.hu

2024.2.10. 19.00

Író-olvasó találkozó
2024. FEBRUÁR 16. PÉNTEK 17.00
Floriana Könyvtár és Közösségi Ház Csákvár, Szabadság tér 9/a
A rendezvény ideje alatt könyvvásárlásra és dedikálásra van lehetőség.

Ez az 
ÖN
hirdetésének 
helye


